

新竹火車站後站土地開發作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國109年1月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	18,240,000	2,394,760	1,420,000	974,760	68.65	2,394,760	1,420,000	974,760	68.65
勞務收入	18,000,000	2,274,760	1,300,000	974,760	74.98	2,274,760	1,300,000	974,760	74.98
服務收入	18,000,000	2,274,760	1,300,000	974,760	74.98	2,274,760	1,300,000	974,760	74.98
租金及權利金收入	240,000	120,000	120,000			120,000	120,000		
權利金收入	240,000	120,000	120,000			120,000	120,000		
業務成本與費用	17,872,000	518,710	612,000	-93,290	-15.24	518,710	612,000	-93,290	-15.24
投融資業務成本	17,872,000	518,710	612,000	-93,290	-15.24	518,710	612,000	-93,290	-15.24
其他投融資業務成本	17,872,000	518,710	612,000	-93,290	-15.24	518,710	612,000	-93,290	-15.24
業務賸餘（短絀）	368,000	1,876,050	808,000	1,068,050	132.18	1,876,050	808,000	1,068,050	132.18
業務外收入	81,000	150		150		150		150	
財務收入	80,000								
利息收入	80,000								
其他業務外收入	1,000	150		150		150		150	
雜項收入	1,000	150		150		150		150	
業務外賸餘（短絀）	81,000	150		150		150		150	
本期賸餘（短絀）	449,000	1,876,200	808,000	1,068,200	132.20	1,876,200	808,000	1,068,200	132.20